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DESCRIZIONE DEL LOTTO CND RDM DITTA MIGLIOR OFFERENTE

CODICE DEL 

PRODOTTO 

OFFERTO

NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

NUMERO 

PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

FABBISOGNI 

PRESUNTI 

PER 48 MESI

SCONTO 

DA 

LISTINO

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 48 

MESI

I.V
.A

.

a
Lame monouso sterili per bisturi n. 10-11-12-15-20-21-22-23-

24, in acciaio inossidabile
V0103

In fase di 

registrazione 

009xx (xx variabile in 

base alle figure, es 

00942 = fig.11) 

Diamantine Lame Sterile per 

bisturi in acciaio inox diamantato 
100 € 0,138 667.340 30,00% 22%

b
Manici pluriuso per fissare le lame monouso sterili

intercambiabili. Misure diverse
L010103 

565990/R

566116/R

00688-SAFH-3 nr.3 

00688-SAFH-4 nr.4  
SAFhandleTM 1 € 24,000 104 35,00% 22%

a
LAMA monouso STERILE per bisturi n. 15C, in acciaio

inossidabile

b
Manici pluriuso per fissare le lame monouso sterili

intercambiabili. Misure diverse

a
LAMA monouso per biopsia cervicale, tagliente su ambo i lati

"tipo beaver"

b Manici pluriuso, misure diverse

a Lama a baionetta, fuori asse, per aracnoide, lung. 14 cm

b Manici pluriuso

666181607A 6
Bisturi monouso STERILI lama IN ACCIAIO INOSSIDABILE da n.

10 a n. 24
V0101 

390473

390493

390494

390495

390498

390499

390500

390501

390502

390503

390504 

CROMA GIO. BATTA SRL

 BA810SU

BA811SU

BA813SU

BA815SU

BA818SU

BA819SU

BA820SU

BA821SU

BA822SU

BA823SU

BA824SU

Bisturi monouso di sicurezza da 

fig.10 a fig.24
10 € 1,000 329.484 30,00% € 329.484,00 22%

7
Bisturi con lama a cucchiaio, lama 3 mm retta, tagliente su tutta

la circonferenza

a
Mini lama per microchirurgia, 5,0mm - 15 gradi con innesto a

vite “tipo beaver”

b
Mini lama per microchirurgia, 3,0mm - 15 gradi con innesto a

vite “tipo beaver”

66618257E5 9
Mini lama retta per microchirurgia tagliente su ambo i lati “tipo

beaver”
V0103 582049

BEAVER VISITEC 

INTERNATIONAL SALES LTD
BEAVER6900

MINI BLADE SHARP ALL AROUND 

(20EA)
20 € 2,200 1.740 83,38% € 3.828,00 22%

10
Manici pluriuso per fissare le mini lame intercambiabili per

microchirurgia. Misure diverse

6661829B31 13
bisturi con mini lama lanceolata per uso oftalmico corneale

sclerale, 20 G 1,3mm
L1704 364038

BEAVER VISITEC 

INTERNATIONAL SALES LTD
378231

SIDEPORT KNIFE 20G ANGL MVR 

W/SAFETY (10/SP) 
10 € 8,000 30 65,79% € 240,00 22%

6661834F50 14 bisturi con mini lama per microchirurgia 30° (stab knife) Q02010101 364308
BEAVER VISITEC 

INTERNATIONAL SALES LTD
378237

OPTIMUM 30 DEG STRAIGHT 

W/SAFETY (10/SP)
10 € 5,200 2.000 69,44% € 10.400,00 22%

a
lama tipo "beaver" sterile monouso per miringotomia punta a

lancia tagliente offset 45°

b
lama beaver-sterile monouso per timpanoplastica angolata 50°

tagliente tutto filo  20 mm w, angolo discendente

Totale presunto aggiudicato DITTA CROMA GIO. BATTA SRL

P. IVA 03504890280

Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 48 mesi € 438.540,92

DESERTO

DESERTO

Totale presunto aggiudicato DITTA BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD

P. IVA 07220700962

Totale presunto aggiudicato DITTA CLINI-LAB SRL

P. IVA 01857820284

€ 438.540,92

€ 14.468,00

€ 94.588,92

€ 329.484,00

16

Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 48 mesi

Prospetto di individuazione del miglior offerente - GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI "LAME E BISTURI" ID.14PRE029.2 (Durata: 48 mesi)

1

2

CLINI-LAB SRL € 94.588,926661792CA8

DESERTO

DESERTO

DESERTO

3

4

8

DESERTO

DESERTO
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