

**Prospetto di individuazione del miglior offerente - GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI "LAME E BISTURI" ID.14PRE029.2 (Durata: 48 mesi)**

CODICE CIG	LOTTO VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 48 MESI	SCONTI DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 48 MESI	VAT			
6661792CA8	1	a Lame monouso sterili per bisturi n. 10-11-12-15-20-21-22-23-24, in acciaio inossidabile	V0103	In fase di registrazione	CLINI-LAB SRL	009xx (xx variabile in base alle figure, es 00942 = fig.11)	Diamantine Lame Sterile per bisturi in acciaio inox diamantato	100	€ 0,138	667.340	30,00%	€ 94.588,92	22%			
		b Manici plurioso per fissare le lame monouso sterili intercambiabili. Misure diverse	L010103	565990/R 566116/R		00688-SAFH-3 nr.3 00688-SAFH-4 nr.4	SAFhandleTM	1	€ 24,000	104	35,00%		22%			
	2	a LAMA monouso STERILE per bisturi n. 15C, in acciaio inossidabile	<b>DESERTO</b>													
		b Manici plurioso per fissare le lame monouso sterili intercambiabili. Misure diverse	<b>DESERTO</b>													
	3	a LAMA monouso per biopsia cervicale, tagliente su ambo i lati "tipo beaver"	<b>DESERTO</b>													
		b Manici plurioso, misure diverse	<b>DESERTO</b>													
	4	a Lama a baionetta, fuori asse, per aracnoide, lung. 14 cm	<b>DESERTO</b>													
		b Manici plurioso	<b>DESERTO</b>													
666181607A	6	Bisturi monouso STERILI lama IN ACCIAIO INOSSIDABILE da n. 10 a n. 24	V0101	390473 390493 390494 390495 390498 390499 390500 390501 390502 390503 390504	CROMA GIO. BATTÀ SRL	BA810SU BA811SU BA813SU BA815SU BA818SU BA819SU BA820SU BA821SU BA822SU BA823SU BA824SU	Bisturi monouso di sicurezza da fig.10 a fig.24	10	€ 1,000	329.484	30,00%	€ 329.484,00	22%			
	7	Bisturi con lama a cucchiaio, lama 3 mm retta, tagliente su tutta la circonferenza	<b>DESERTO</b>													
	8	a Mini lama per microchirurgia, 5,0mm - 15 gradi con innesto a vite "tipo beaver"	<b>DESERTO</b>													
		b Mini lama per microchirurgia, 3,0mm - 15 gradi con innesto a vite "tipo beaver"	<b>DESERTO</b>													
66618257E5	9	Mini lama retta per microchirurgia tagliente su ambo i lati "tipo beaver"	V0103	582049	BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD	BEAVER6900	MINI BLADE SHARP ALL AROUND (20EA)	20	€ 2,200	1.740	83,38%	€ 3.828,00	22%			
	10	Manici plurioso per fissare le mini lame intercambiabili per microchirurgia. Misure diverse	<b>DESERTO</b>													
6661829B31	13	bisturi con mini lama lanceolata per uso oftalmico corneale sclerale, 20 G 1,3mm	L1704	364038	BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD	378231	SIDEPORT KNIFE 20G ANGL MVR W/SAFETY (10/SP)	10	€ 8,000	30	65,79%	€ 240,00	22%			
6661834F50	14	bisturi con mini lama per microchirurgia 30° (stab knife)	Q02010101	364308	BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD	378237	OPTIMUM 30 DEG STRAIGHT W/SAFETY (10/SP)	10	€ 5,200	2.000	69,44%	€ 10.400,00	22%			
	16	a lama tipo "beaver" sterile monouso per miringotomia punta a lancia tagliente offset 45°	<b>DESERTO</b>													
		b lama beaver-sterile monouso per timpanoplastica angolata 50° tagliente tutto filo 20 mm w, angolo discendente	<b>DESERTO</b>													
<b>Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 48 mesi</b>						<b>€ 438.540,92</b>										
<b>Totale presunto aggiudicato DITTA BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD P. IVA 07220700962</b>						<b>€ 14.468,00</b>										
<b>Totale presunto aggiudicato DITTA CLINI-LAB SRL P. IVA 01857820284</b>						<b>€ 94.588,92</b>										
<b>Totale presunto aggiudicato DITTA CROMA GIO. BATTÀ SRL P. IVA 03504890280</b>						<b>€ 329.484,00</b>										
<b>Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 48 mesi</b>						<b>€ 438.540,92</b>										

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 23/01/2017 19:21:35

IMPRONTA: 4E912E2A78865D60EC12B1E7F32A1D6BA688B415B295204193AC79409CB8BC11  
A688B415B295204193AC79409CB8BC11619B3139F26693A4C571DF911696EB0F  
619B3139F26693A4C571DF911696EB0FF1ABF6C505C6102F5F81F1419A8332B3  
F1ABF6C505C6102F5F81F1419A8332B3A6B4E16A38C74600AD9C2AAFBD6D7977